

## PEMERINTAH KOTA DENPASAR

## DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA den

Jl. Mawar No.6 Denpasar Telp.(0361)247521 Fax. (0361)236151

Situs: www.pendidikan.denpasarkota.go.id, www.cyberschooldps.net Email: pendidikan@denpasarkota.go.id



## SURAT KETERANGAN IJIN OPERASIONAL SEKOLAH

NOMOR: 421.9 /4405 / Dikpora / 2021

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Dr. Ir. I Gusti Ngurah Eddy Mulya, SE., M.Si

NIP

: 19680924 199303 1 010

Pangkat dan golongan

: Pembina Utama Muda, IV/c

Jabatan

: Plt. Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga

Unit kerja

: Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kota

Denpasar

Dengan ini Menerangkan untuk perlengkapan Reakreditasi Sekolah Bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 7 Kesiman

Status Sekolah

: Negeri

NSS

: 101220901035

**NPSN** 

: 50103288

Status Bangunan

: Milik Pemerintah

Alamat

: Jalan Gumitir No.36 Tangguntiti,

Kesiman Kertalangu Denpasar Timur.

Adalah Sekolah Dasar Negeri yang berada di Lingkungan Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kota Denpasar, Provinsi-Bali. Sampai saat ini Ijin Operasional tidak ditemukan di Sekolah untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Denpasar, 24 Nopember 2021 Plt. Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga

Kota Denpasar

Dr. Ir. I Gusti Ngurah Eddy Mulya,SE.,M.Si NIP: 19680924 199303 1 010